Совет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Устав

сельского поселения  Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Миловка, ул. Михайлова, д. 3.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Миловский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                     М. М. Шабиев

                с. Миловка

                24 июня 2009 г.

                  №  31